PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  21.06.2019  г.             № 39
   О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого  помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 27.08.2018 г. №47
      В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 г. № 116-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» и в связи с протестом прокурора Николаевского района от 21.06.2019 г. №70-53-2019,  на основании Устава Степновского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

      1.Внести в постановление администрации Степновского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого  помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 27.08.2018 г. №47 следующие изменения:

      1.1. В пункт 2.6 дополнить подпунктами 2.6.4. и 2.6.5
        2.6.4. протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

        2.6.5. согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение
      3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой поселения.
Глава Степновского

сельского поселения                                                                   О.Г.Котюков